



## PRODUCTSPECIFICATIE

### **Productinformatie** 1815992

commerciële naam product: Worstebrood kip-rund

Omschrijving: Worstebrood kip - rund

Merk: Carezzo

EAN: 8718868359926

Inhoud: stuk 60 g

Materiaal verpakking: OPP

product en etiket code 01-59926

Status specificatie voorlopig

datum specificatie 06/09/2022

### **Producentinformatie**

Producent: Carezzo Nutrition B.V.

Adres: Scheepsboulevard 3

Postcode en Plaats: 5705 KZ Helmond

Telefoonnummer: 088-022 65 00

E mail: [info@carezzo.nl](mailto:info@carezzo.nl)

**Ingrediënten:** Brood 55% [TARWEbloem, water, broodmix (TARWEgluten, havervezel, tarwemeel, SOJA-eiwit, SOJAMEEL, suiker, calciumcarbonaat, appelzuur: E296, meelverbeteraar: E300, enzymen), broodverbetermiddel (plantaardige oliën en vetten (raapzaad, palm, palmpit), weipoeder (MELK), wei-eiwit (MELK), dextrose, bonenmeel, TARWEgluten, emulgator: E471, E481 en E482, suiker, erwtextract, botervet (MELK), aroma (MELK), meelverbeteraar: E300, E920, glucosestroop, TARWE-enzym, MELK-eiwit), gist, zout, EI, gelatine-eiwitten (rund)], vulling 45% [kippenvlees (met huid) 28%, rundvlees 13%, kipseparatorvlees 12%, water, paneermeel (TARWE, ROGGE, moutbloem (TARWE, GERST)), bouillonpoeder (zout, smaakversterker E621, gemodificeerd zetmeel, raapzaadolie, natuurlijk aroma (bevat E150c, E627, E631, SOJA-eiwit, GLUTEN, TARWE), gehydrolyseerd plantaardig eiwit (SOJA), kleurstof E150a, zout, gemengde kruiden en specerijenmix (bevat koriander, stabilisator E450, E452, smaakverstereker E621), SOJA, gelatine eiwit (rund)]

Land van oorsprong van bereide product:

Nederland

**Voedingswaarden**

	per 100 g	per portie 60 g
<b>Energie</b>	1048 kJ	629 kJ
	251 kcal	151 kcal
<b>Vetten, waarvan</b>	6.8 g	4.08 g
- verzadigde vetzuren	3.2 g	1.92 g
<b>Koolhydraten, waarvan</b>	27.6 g	16.56 g
Suikers	3.9 g	2.34 g
<b>Voedingsvezels</b>	3.8 g	2.28 g
<b>Eiwitten</b>	17.5 g	10.5 g
<b>Zout</b>	0.9 g	0.54 g
Mineralen:		

**Allergenen**

(Z = zonder, B = bevat, K = kan bevatten)

Glutenbevattende granen	B	Noten	Z
Schaaldieren	Z	Selderij	Z
Eieren	B	Mosterd	Z
Vis	Z	Sesamzaad	K
Pinda	K	Sulfiet	Z
Soja	B	Lupine	Z
Melk	B	Weekdieren	Z
Aanvullende allergenen:			
Lactose	B	Maïs	Z
Cacao	Z	Peulvruchten	B
Glutamaat (E600-E625)	B	Rundvlees	B
Kippenvlees	B	Varkensvlees	Z
Koriander	B	Wortel	Z

*Kan sporen bevatten van pinda en sesam*

**Microbiologische normen**

Totaal aeroboom kiemgetal	< 10 <sup>5</sup> / g
<i>Enterobacteriaceae</i>	< 10 <sup>3</sup> / g
<i>Escherichia coli</i>	< 10 / g
<i>Staphylococcus aureus</i>	< 10 / g
<i>Bacillus cereus</i>	< 10 <sup>2</sup> / g
<i>Salmonella</i>	Afwezig in 25 gram
<i>Campylobacter</i>	Afwezig in 25 gram
<i>Listeria monocytogenes</i>	Afwezig in 25 gram

**Bewaarcondities**

Minimale houdbaarheid:	26 weken bij < -18 °C
Bewaarcondities:	Bewaren bij ≤ -18 °C. Na ontdooien niet opnieuw invriezen. Gekoeld max. 3 dagen houdbaar.

Gebruiks advies: Magnetron: Verpakking verwijderen en product ontdooien. Hierna ca. 30 sec. op 750 watt verwarmen. Voor krokante bite na magnetron nog 3 min. nabakken in een voorverwarmde oven van 150 °C

**Logistiek**

Bestelinformatie:	Dit artikel is te bestellen via de grossier per doos. Eén doos bevat 36 consumenteneenheden.	
Palletbelading:	aantal dozen per palletlaag:	8
	aantal lagen per pallet:	16

	Inhoud	tikelnumm	EAN-code	minimale Houdbaarheid	Verpakking	Afmetingen (mm)
CE	stuk 60 g	1815992	8718868359926	26 weken	flow pack	160 x 115 x 16
HE	36 flow packs	1895892	18718868359923	26 weken	doos	400 x 300 x 100